Número da Emissão 

3.2.1. A presente Emissão constitui a 3ª (terceira) emissão de debêntures da Emissora. 

3.3. Número de Séries  

3.3.1. A Emissão será realizada em série única. 

3.4. Valor Total da Emissão  

3.4.1. O valor total da Emissão será de R$450.000.000,00 (quatrocentos e cinquenta 
milhões de reais) na Data de Emissão (conforme abaixo definido) (“Valor Total da 
Emissão”). Esta Escritura será objeto de aditamento caso alguma Debênture seja 
cancelada no âmbito da Colocação Privada, não havendo, portanto, necessidade de 
qualquer nova aprovação societária pela Emissora ou de realização de Assembleia Geral

[...]

valor nominal unitário de cada Debênture será de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor 
Nominal Unitário”). 

4.1.2. Data de Emissão: Para todos os fins e efeitos legais, a data de emissão das 
Debêntures será 20 de setembro de 2024 (“Data de Emissão”). 

4.1.3. Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 450.000 (quatrocentas e cinquenta 
mil) Debêntures. Esta Escritura será objeto de aditamento para fazer constar a 
quantidade definitiva de Debêntures subscritas e integralizadas no âmbito da Colocação 
Privada e o valor total da Emissão, os quais não ultrapassarão os limites já previstos

[...]

Debêntures incidirão, a partir da Data de Início da Rentabilidade, juros remuneratórios 
que corresponderão a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias 
diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, over extra grupo, denominada 
“Taxa DI over extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3, no informativo 
diário disponível na página na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida 
de spread (sobretaxa) de 6,00% (seis por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). A Remuneração será calculada de forma 
exponencial e cumulativa, pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidente sobre 
o Valor Nominal Unitário ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, 
desde a Data da Primeira Integralização das Debêntures ou a Data de Pagamento da

[...]

ao próprio Contrato de Cessão), sem prévia autorização dos Debenturistas 
representando 50% (cinquenta por cento) mais uma das Debêntures em 

Circulação, reunidos em Assembleia Geral de Debenturistas; 

(vi) protesto de títulos contra a Emissora em valor, individual ou agregado, igual ou 

superior a R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), exceto se, no prazo 
de até 30 (trinta) dias contados da data do protesto, tiver sido comprovado pela 
Emissora aos Debenturistas que (a) o protesto foi legalmente sustado, (b) o 
protesto foi cancelado, ou (c) o valor do(s) título(s) protestado(s) foi(foram)

[...]

(um) Dia Útil; 

(viii) desapropriação, confisco, arresto, sequestro ou penhora de bens ou outra medida 

de qualquer autoridade governamental ou judiciária que implique perda de bens 
da Emissora em valor, individual ou agregado, igual ou superior a 
R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais); 

(ix) realização de quaisquer pagamentos, pela Emissora, em qualquer valor e para 

qualquer pessoa, que não estejam previstos nesta Escritura ou nos Documentos 
da Emissão, com exceção de eventuais obrigações legais e/ou decorrentes da